
OA.021.5.2021 

ZARZĄDZENIE NR  05/21 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 08 marca 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych oraz 

Instrukcji zarzadzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania  

danych osobowych w Kwidzyńskim Centrum Kultury 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego 

Centrum Kultury oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE oraz Ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych 

(Dz.U. z 2018r poz. 1000) zarządzam co następuje: 

§1 1. Zatwierdzam i wprowadzam  Politykę Ochrony Danych Osobowych w KCK stanowiącą 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Zatwierdzam i wprowadzam  Instrukcję zarzadzania systemem informatycznym służącym 

do przetwarzania danych osobowych w KCK stanowiącą Załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 Traci moc Polityka Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych oraz Instrukcja 

zarzadzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 

w KCK wprowadzona 15.09.2015r. 

§3 Załączniki do niniejszego Zarządzenia stanowią dokumentację wewnętrzna KCK i są 

wyłączone z publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Dyrektora 

                                                                                                     Katarzyna Bednarek 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury  

 


